SPLITTER
PLASTIC BOX

¢ ..
Quick recognition of the fibers
Fiber G.657A bend insensitive

Open Fiber splitter

O F1BERNET



Splitter ottici plastic box per applicazioni PON: Dividono il
segnale in maniera uniforme da uno a 4 o 8 uscite in fibre

SPLITTER
PLASTIC BOX

da 9200 pm connettorizzate SC/APC. Qualificati Open Fiber,
sono adatti nelle applicazioni di rete ex Metroweb

TECHNICAL
SPECIFICATIONS

TYPE OF FIBER G.657A1

SPLIT RATIO 1X4 1X8
OPERATIVE WAVE LENGTH 1260+ 1650 nm
INSERTION LOSS (dB) Min 54 - Max 7.8 Min8.1 - Max 11.4
RETURN LOSS 55dB

PDL (dB) +0.2 +0.5
FIBER DIAMETER 900 pm
PIGTAILLENGTH INGRESSO 60+5 USCITA 50+5
PACKAGE TYPE Plastic Box

PACKAGE SIZE (mm) 100x45x10

TYPES OF CONNECTORS SC/APC

Applicable standards IEC 61753-031-6, IEC 61300, ETS 300 019-1-0
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